
 

VALBEREDNINGEN FÖR  

JÖNKÖPINGS SÖDRA IF INFORMERAR  
 

Valberedningen för Jönköpings Södra IF har enhälligt  

beslutat att till föreningens medlemmar föreslå val av  

 

 

Bengt Spjuth 
till föreningens ordförande till årsmötet 2024 

 

 

Bengt är grundare och VD av Mediaspjuth, en framgångsrik PR och kommunikationsbyrå i Jönköping som 
han nu drivit i över 30 år. Företaget jobbar med stora varumärken som bland annat Rockwool, 
Vätternrundan, Trä- & Möbelföretagen, Trelleborg, PacsOn, Hobby Sverige, Elmia och Algeco – för att 
nämna några. I sin roll har han stor erfarenhet inom såväl ledarskap som organisationsutveckling och 
lönsamt företagande.  
 
Fotboll har alltid varit ett stort inslag i Bengts liv. Först som aktiv (Aneby SK, Bälaryds IK) och därefter som 
ledare. Han har bland annat varit fotbollssektionens ordförande i Aneby SK under flera år, men även varit 
tränare för ungdomslag. Nu väljer han att ställa upp som ordförandekandidat till J-Södra. 
- Jag vill vara med och bygga upp en sund och modern förening, ett bygdens lag på riktigt. Jag vill att J-
Södra ska vara en klubb som hela staden kan vara stolt över, oavsett om du är intresserad av fotboll eller 
inte, säger Bengt.  
 
Bengt är 58 år, bor i Jönköping, är gift (med Karin) och har fyra barn (Cristian, Clara, Olle och Anna).  
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Bengt Canell 
som styrelsemedlem till årsmötet 2024 

 

Beng Canell är 67 år (gick i pension 2020). Han har varit aktiv fotbollsspelare i allsvenskan och har bland 

mycket annat blivit svensk mästare och cupmästare med Östers IF. Efter karriären som elitspelare fortsatte 

Bengt spela fotboll på olika nivåer, samt som tränare division 3 till 5 samt ungdom. 

Var under åren 2008-2012 ledamot i J Södras styrelse. 

 

Yrkesmässigt har Bengt haft olika ledande befattningar inom produktion och logistik i Sverige och 

internationellt. Bland annat stationerad utomlands i 7 år (2012-2019) 
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Mats Brändström 
som styrelsemedlem till årsmötet 2024 

 

Mats arbetar idag som konsult inom HR och har just nu ett uppdrag som HR-chef på Itab Sverige. Tidigare 
uppdrag har bland annat varit som HR-chef på Orkla och på Nobia. Mats har jobbat som ledare under hela 
sitt yrkesliv, bland annat inom rekryteringsbranschen där han var 10 år på Adecco. 
Mats har varit Södrait sedan han som liten pojk följde med sin pappa till Vallen tidigt 70-tal och har inte 
missat många matcher sedan dess. Själv började han spela i fotbollsskolan som 7-åring och spelade i 
föreningen fram till att han som 17-åring lämnade för spel i lägre divisioner.  
Mats har ett stort idrottsintresse överlag, men i synnerhet för fotbollen – J-Södra och Tottenham är 
favoritlagen och har bland annat varit pojklagstränare i Bankeryd SK. När det gäller engagemang i 
moderklubben har han under en tid hjälpt till i marknadskommittén med försäljning av sponsorpaket. 
  
Mats, som är gift och har 2 vuxna barn (följer gärna med på Södras matcher) gillar att träna, spela golf och 

att vara i sommarstugan i Röttle.  

Mats brinner för ”fokuserat” lagarbete och vet att man kan uppnå stora resultat om mål/strategier är 

tydliga och förankrade. Energin i gruppen måste vara riktad åt samma håll! 
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Svante Westerberg 
som styrelsemedlem till årsmötet 2024 

 

Svante är en erfaren chef- och ledare med särskild inriktning mot grupp- och ledarutveckling. Han har mer än 12 års erfarenhet 

som konsult till beställare i företagsledning och ledningsgrupper från olika branscher i privata bolag och offentliga verksamheter.  

Svante har inom Saab-koncernen och i tidigare yrkesroller ansvarat för att genomföra stöd- och utbildningsinsatser för 

organisationsutveckling med fokus på resultat, kvalitet och välbefinnande.  

 

Svante är född -72, och uppvuxen i Jönköping och Habo. Gift med Pernilla och har tre vuxna barn som alla varit aktiva inom bl.a. 

fotboll, ishockey, ridsport och golf.  

Han har varit ungdoms- och styrelseledamot i HC Dalen i 8 år samt haft olika ledar- och tränaruppdrag i J-Södra under 6 år. Efter 

åren som aktiv ledare i Jönköpings Södra har han följt föreningen som medlem - i medier och från läktaren.   
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